;

UNic,

/4,4 ()NI>
Câmara Municipal de Santana do Itararé-Pr----
Rua Vereador Virgílio de Sene, 38, Bairro Portal dos Ipês — Fone (043) 3526-1302

Santana do Itararé — Paraná

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

José Devalmir dos Santos, Presidente da Câmara Municipal de Santana do Itararé, no
exercício de suas atribuições legais. TORNA PÚBLICO, para conhecimento de todos
interessados, que foi HOMOLOGADA a Dispensa de Licitação 002/2023, Processo n°.
002/2023, tendo como objeto à contratação da Empresa LUCIANA FERRAZ DE
OLIVEIRA - ME, Empresa inscrita no CNPJ. 06.298.429/0001-93, com sede a São

008", Paulo, n°. 130, centro, Santana do Itararé — PR, representada por Luciana Ferraz de
Oliveira, brasileira, solteira, maior, portadora da Cédula de Identidade RG. 6.221.805-
3/SSP-PR, inscrita no CPF. 872.000.589-04, residente e domiciliada na Avenida Padre
Antonio Soares, n°. 135, centro, de Santana do Itararé — PR, na especialidade mediante
a dispensa de licitação em razão do valor global da contratada para fim de fornecimento
de gêneros alimentícios, higiene e limpeza visando à manutenção da Câmara Municipal
para o período de março/2.023 á dezembro/2.024, que seria 22 (vinte e dois) meses
conforme descrito no Anexo I do certame, visanc") atender as necessidades do
Legislativo.

Câmara Municipal de Santana do Itararé, 20 de março de 2023.

Gabinete da Presidência,

JOSÉ DEV LMIR DOS SANTOS
PRESIDENTE